
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

321   Ostrava-Svinov - Opava východ

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 3:58 4:41 5:00 5:41 5:54 6:41 7:00 7:41 8:00 8:41 9:00

3 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 n 4:48 n 5:48 n 6:48 n 7:48 n 8:48 n

8 Děhylov,rozc. 2-12-32 n 4:55 n 5:55 n 6:55 n 7:55 n 8:55 n

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 4:15 5:03 n 6:03 n 7:03 n 8:03 n 9:03 n

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 4:16 5:04 n 6:04 n 7:04 n 8:04 n 9:04 n

18 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 n 5:09 n 6:09 n 7:09 n 8:09 n 9:09 n

19 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 n 5:11 n 6:11 n 7:11 n 8:11 n 9:11 n

21 Štítina, žel. st. 31 4:24 5:13 n 6:13 n 7:13 n 8:13 n 9:13 n

24 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 n 5:18 n 6:18 n 7:18 n 8:18 n 9:18 n

28 Opava, Východní nádraží 30-300-301 4:43 5:33 5:33 6:33 6:24 7:33 7:33 8:33 8:22 9:33 9:33

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 9:41 10:00 10:41 11:00 11:41 12:00 12:41 13:00 13:41 14:00 14:41 15:00

3 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 9:48 n 10:48 n 11:48 n 12:48 n 13:48 n 14:48 n

8 Děhylov,rozc. 2-12-32 9:55 n 10:55 n 11:55 n 12:55 n 13:55 n 14:55 n

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 10:03 n 11:03 n 12:03 n 13:03 n 14:03 n 15:03 n

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 10:04 n 11:04 n 12:04 n 13:04 n 14:04 n 15:04 n

18 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 10:09 n 11:09 n 12:09 n 13:09 n 14:09 n 15:09 n

19 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 10:11 n 11:11 n 12:11 n 13:11 n 14:11 n 15:11 n

21 Štítina, žel. st. 31 10:13 n 11:13 n 12:13 n 13:13 n 14:13 n 15:13 n

24 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 10:18 n 11:18 n 12:18 n 13:18 n 14:18 n 15:18 n

28 Opava, Východní nádraží 30-300-301 10:33 10:22 11:33 11:33 12:33 12:22 13:33 13:33 14:33 14:22 15:33 15:33

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 15:41 16:00 16:41 17:00 17:41 18:00 18:41 19:00 19:41 20:41 21:41 22:41

3 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 15:48 n 16:48 n 17:48 n 18:48 n 19:48 20:48 21:48 22:48

8 Děhylov,rozc. 2-12-32 15:55 n 16:55 n 17:55 n 18:55 n 19:55 20:55 21:55 22:55

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 16:03 n 17:03 n 18:03 n 19:03 n 20:03 21:03 22:03 23:03

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 16:04 n 17:04 n 18:04 n 19:04 n 20:04 21:04 22:04 23:04

18 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 16:09 n 17:09 n 18:09 n 19:09 n 20:09 21:09 22:09 23:09

19 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 16:11 n 17:11 n 18:11 n 19:11 n 20:11 21:11 22:11 23:11

21 Štítina, žel. st. 31 16:13 n 17:13 n 18:13 n 19:13 n 20:13 21:13 22:13 23:13

24 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 16:18 n 17:18 n 18:18 n 19:18 n 20:18 21:18 22:18 23:18

28 Opava, Východní nádraží 30-300-301 16:33 16:22 17:33 17:33 18:33 18:22 19:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 23:41

3 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 23:48

8 Děhylov,rozc. 2-12-32 23:55

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 0:03

15 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 0:04

18 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 0:09

19 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 0:11

21 Štítina, žel. st. 31 0:13

24 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 0:18

28 Opava, Východní nádraží 30-300-301 0:33

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

e spoj je veden náhradní autobusovou dopravou

40

3424

e

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

R27        R61

ee e e e e e

303406 3408 R850 3410 3034101600 3400 3402 3404

80 80 80

3432 3434 3436

Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

R852/854 3406

40 80 80 80 80 80 80

e ee e

80

3438

e e e e

3424 R842 3426 303426 3428 R840 3430 303430

40

e e e e e e e e e e e e

80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

3412 R848 3414 303414 3416 R846 3418 303418

e e e e e e e e

3420 R844 3422 303422

80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80



VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

321   Opava východ - Ostrava-Svinov

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 3:29 4:29 4:37 5:34 5:37 6:30 6:37 7:37 7:42 8:37 8:42

4 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 3:37 4:37 n 5:42 n 6:38 n n 7:50 n 8:50

7 Štítina, žel. st. 31 3:42 4:42 n 5:47 n 6:43 n n 7:55 n 8:55

9 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 3:45 4:45 n 5:50 n 6:46 n n 7:58 n 8:58

10 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 3:47 4:47 n 5:52 n 6:48 n n 8:00 n 9:00

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 3:52 4:52 n 5:57 n 6:53 n n 8:05 n 9:05

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 3:53 4:53 n 5:58 n 6:54 n n 8:06 n 9:06

20 Děhylov,rozc. 2-12-32 4:03 5:03 n 6:08 n 7:04 n n 8:16 n 9:16

25 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 4:10 5:10 n 6:15 n 7:11 n n 8:23 n 9:23

28 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 4:22 5:22 5:10 6:27 6:10 7:23 7:10 8:00 8:35 9:10 9:35

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 9:37 9:42 10:37 10:42 11:37 11:42 12:37 12:42 13:37 13:42 14:37 14:42

4 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 n 9:50 n 10:50 n 11:50 n 12:50 n 13:50 n 14:50

7 Štítina, žel. st. 31 n 9:55 n 10:55 n 11:55 n 12:55 n 13:55 n 14:55

9 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 n 9:58 n 10:58 n 11:58 n 12:58 n 13:58 n 14:58

10 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 n 10:00 n 11:00 n 12:00 n 13:00 n 14:00 n 15:00

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 n 10:05 n 11:05 n 12:05 n 13:05 n 14:05 n 15:05

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 n 10:06 n 11:06 n 12:06 n 13:06 n 14:06 n 15:06

20 Děhylov,rozc. 2-12-32 n 10:16 n 11:16 n 12:16 n 13:16 n 14:16 n 15:16

25 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 n 10:23 n 11:23 n 12:23 n 13:23 n 14:23 n 15:23

28 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 10:00 10:35 11:10 11:35 12:00 12:35 13:10 13:35 14:00 14:35 15:10 15:35

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 15:37 15:42 16:37 16:42 17:37 17:42 18:37 18:42 19:37 19:42 20:37 20:42

4 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 n 15:50 n 16:50 n 17:50 n 18:50 n 19:50 n 20:50

7 Štítina, žel. st. 31 n 15:55 n 16:55 n 17:55 n 18:55 n 19:55 n 20:55

9 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 n 15:58 n 16:58 n 17:58 n 18:58 n 19:58 n 20:58

10 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 n 16:00 n 17:00 n 18:00 n 19:00 n 20:00 n 21:00

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 n 16:05 n 17:05 n 18:05 n 19:05 n 20:05 n 21:05

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 n 16:06 n 17:06 n 18:06 n 19:06 n 20:06 n 21:06

20 Děhylov,rozc. 2-12-32 n 16:16 n 17:16 n 18:16 n 19:16 n 20:16 n 21:16

25 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 n 16:23 n 17:23 n 18:23 n 19:23 n 20:23 n 21:23

28 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 16:00 16:35 17:10 17:35 18:00 18:35 19:10 19:35 20:00 20:35 21:10 21:35

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 21:42 22:42

4 Opava, Komárov, Komas 30-31-300-301 21:50 22:50

7 Štítina, žel. st. 31 21:55 22:55

9 Mokré Lazce (u odbočky k zast.) 31 21:58 22:58

10 Háj ve Slezsku, Lhota, škola 31 22:00 23:00

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 22:05 23:05

13 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 22:06 23:06

20 Děhylov,rozc. 2-12-32 22:16 23:16

25 Ostrava,Poruba,Čistírny 1-2-12 22:23 23:23

28 Ostrava-Svinov (u již. podchodu) 1-2 22:35 23:35

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

e spoj je veden náhradní autobusovou dopravou

e e e

3417 R847

80 80 80 80 80

3407 303409 3409

40 40 80 80 80 80 80 80 80 80 80

3441 3401 303401 3403 303403 3405 303405 R841

e e e e e e e e

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

R843 3411 303413

e

3419 303421 3421

e ee e e e e e

3413 R845 3415 303417

80 80

e

Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

e e

R849 3423 303425 3425 R851 3427 303429 3429

e e

R27        R61

80 80 80 80 80

e e e

e

e e

R841 3431 303433

e e e

3433

80 80 80

e

80 80 80 80 80 80 80 80 80

3435 3437

e e

40 40



VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

321   Háj ve Slezsku - Jilešovice a zpět

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 3:40 4:40 5:40 6:38 7:50 8:50

4 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 3:50 3:55 4:50 5:08 5:50 6:08 6:48 7:08 8:00 8:10 9:00 9:10

8 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 4:05 5:18 6:18 7:18 8:20 9:20

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

4 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 10:00 10:10 11:00 11:10 12:00 12:10 13:00 13:10 14:00 14:10 15:00 15:10

8 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

4 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 16:00 16:10 17:00 17:10 18:00 18:10 19:00 19:10 20:00 20:10 21:00 21:10

8 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 21:50 22:50 23:50

4 Háj ve Slezsku, centrum 31-32 22:00 22:10 23:00 23:10 0:00 0:10

8 Háj ve Slezsku, Jilešovice, náves 32 22:20 23:20 0:20

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

e spoj je veden náhradní autobusovou dopravou

Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

         
15 15 15 15 15 15 15 15

e e

15 15 15 15

e e e e e e

15 15 15 15 15

e e e e

15 15 15 15 15 15

15

e e e e e e e e e

15 15 15 15 15 15

15 15 15 15 15 15

e e e

15 15

e e e e e ee e e e e e

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

e e e e e e

1515 15 15


